
UCHWAŁA NR XLVII/370/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Sośnicowic 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 t.j.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Sośnicowic wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B4DB378-A7AF-409B-BEB6-DC1850585213. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


